
RADOŠO DARBU KONKURSS “JA MUMS BŪTU KAMIELIS ..." 

Finanšu nozares uzņēmuma “4finance” zīmols “SMScredit.lv” izsludina radošo darbu konkursu 
pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem. Konkursa mērķis ir veicināt bērnu radošumu, 
paplašināt viņu redzesloku, attīstīt iztēli un radīt interesi par apkārtējo vidi un dzīvības 
daudzveidību dabā.
  

Kā piedalīties konkursā?

Konkursā aicināti pieteikties pirmsskolu (bērnudārzu) un sākumskolu audzēkņi. Dalībniekiem – 
grupai vai klasei – skolotāju vai audzinātāju vadībā ir jāsagatavo zīmējums, stāsts, kolāža vai 
kāds cits radošs darbs, kas attēlotu situāciju, kā viņi pavadītu laiku, ja viņiem būtu kamielis. 
Darbus var iesūtīt gan elektroniski, gan pa pastu. Konkursa darbu formātam nav ierobežojumu - 
tā var būt arī pasaka, dzejolis, makets vai video – pēc brīvas izvēles.

Atkarībā no izvēlētā formāta, sagatavotais darbs kopā ar kontaktinformāciju līdz 25.septembrim 
jānosūta uz e-pastu: karlis.ivans@mccannconsulting.lv vai pa pastu: Krišjāņa Barona iela 45/47, 
Rīga, LV-1011 ar norādi "4finance radošo darbu konkurss".

Darbu vērtēšana un balvas

Visus pieteiktos darbus izvērtēs īpaši izveidota žūrija. 

Uzvarējusī grupa vai klase saņems ielūgumu un apmaksātu ekskursiju uz “Kamieļu mājas” 
atklāšanas pasākumu Rīgas Zooloģiskajā dārzā. Atklāšanas dienā uzvarētājus sagaidīs karsti 
ceptas pankūkas, kā arī vēlāk būs iespēja apmeklēt īpašu mācību stundu un piedalīties 
aizraujošā ekskursijā, apciemojot zooloģiskā dārza iemītniekus. Savukārt nākamo trīs labāko 
darbu autori saņems ielūgumus Rīgas Zooloģiskā dārza apmeklējumam visai grupai vai klasei.

Radošākie un oriģinālākie darbi tiks publicēti SMScredit.lv sociālo tīklu lapās, bet konkursa 
rezultāti tiks paziņoti 26.septembrī.

Kontakti

Jautājumu gadījumā esiet laipni aicināti sazināties ar Kārli Ivanu, tālrunis: 26650215,
e-pasts: karlis.ivans@mccannconsulting.lv


